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Idän metsätieto-internetpalvelun käyttäjäkyselyn tulokset 2008 
 
Käyttäjäkysely järjestettiin vuonna 2008 tavoitteena saada palautetta erityisesti tietopalvelun 
laajentamisesta Keski- ja Itä-Euroopan siirtymätalousmaihin. Kyselyyn vastasi 30 palvelun käyttäjää. 
 
 
1. Kyselyyn vastanneiden työpaikka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Venäjä 
 
Venäjän metsäsektorin muutosten seuraaminen jatkossa on tärkeää kaikkien vastaajien mielestä. 
Vastaajista 63 prosenttia piti Venäjän metsäsektorin seuraamista erittäin tärkeänä ja 37 prosenttia 
tärkeänä.   

Venäjän metsäsektorin muutosten seuraamisen merkitys? 
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Suurin osa vastaajista, 61 % ei olisi valmis maksamaan vuosimaksua, jos uutispalvelu muutetaan 
maksulliseksi. Vastaajista 26 % olisi valmis vuosimaksuun ja 13 % ei osannut sanoa kantaansa asiaan. 
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3. Keski- ja Itä-Eurooppa 
 
Tietopalvelun laajentamista Keski- ja Itä-Euroopan siirtymätalousmaihin piti erittäin tärkeänä tai 
tärkeänä 72 % vastaajista. Vähemmän tärkeänä tietopalvelun laajentamista piti 24 % ja vain 3 % ilmoitti 
sen olevan merkityksetöntä. 

Keski- ja Itä-Euroopan tietopalvelun tarve
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Vastaajat halusivat yleisimmin tietoa Baltian maiden sekä Ukrainan ja Valko-Venäjän metsäsektoreista. 
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Vastaajia pyydettiin arvioimaan eri aiheiden kiinnostavuutta Keski- ja Itä-Euroopan tietopalvelussa. 
Erittäin tärkeäksi sisällöksi vastaajat määrittivät yleisimmin liiketoimintaympäristön. Tärkeäksi tai erittäin 
tärkeäksi vastaajat määrittelivät tyypillisimmin puunhankinnan, metsävarat ja niiden käytön sekä 
raakapuun kaupan. Vain pieni osuus vastaajista piti eri aihealueita täysin kiinnostamattomina.  
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Vastausten mediaani 
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Vastaajista 37 prosenttia halusi tietopalvelun olevan suomenkielinen ja 63 prosentille molemmat 
kielivaihtoehdot olivat sopivia. 
 
 
 


